
Aantal uitstaande Galapagos aandelen: 54.434.621 41.414.748 13.019.873 54.434.621 54.434.621

AEX AEX AEX Nasdaq Nasdaq AEX & AEX+Nas.

Op AEX Beurskoersen Handels- Handels- Handels- Op Nasdaq Beurskoersen: Handels- Uitgegeven Nasdaq Handels-

Volume volume / volume / Volume aandelen Handels- volume /

totaal uitstaande    Mutaties na laatste    Mutaties volume totaal 

uitstaande aandelen  t.o.v. vorige emissie  t.o.v. vorige uitstaande 

In € In € In € In € aandelen op AEX    beursdag In $ In $ In $ In $ op Nasdaq    beursdag aandelen

Open Hoog Laag Slot aantal In %    €    % Open Hoog Laag Slot aantal    $     % aantal In %

26-10-2018 85,22 86,32 83,12 85,60 508.249 0,93 1,23 -0,44 -0,51 26-10-2018 95,57 98,56 95,70 97,26 158.029 1,21 0,25 0,26 666.278 1,22

25-10-2018 88,42 89,76 84,42 86,04 586.450 1,08 1,42 -3,96 -4,40 25-10-2018 97,80 98,96 96,02 97,01 228.187 1,75 -3,35 -3,34 814.637 1,50

24-10-2018 90,50 92,40 89,56 90,00 476.091 0,87 1,15 -0,50 -0,55 24-10-2018 104,37 104,37 100,24 100,36 295.185 2,27 -4,50 -4,29 771.276 1,42

23-10-2018 93,74 93,76 90,50 90,50 478.194 0,88 1,15 -4,16 -4,39 23-10-2018 104,67 105,48 103,40 104,86 81.374 0,62 -3,04 -2,82 559.568 1,03

22-10-2018 95,60 96,42 93,96 94,66 530.898 0,98 1,28 0,98 1,05 22-10-2018 109,37 109,60 107,57 107,90 129.768 1,00 0,17 0,16 660.666 1,21

19-10-2018 91,76 95,14 90,68 93,68 698.858 1,28 1,69 2,08 2,27 19-10-2018 106,37 109,08 106,15 107,73 128.806 0,99 2,63 2,50 827.664 1,52

18-10-2018 90,68 92,16 89,80 91,60 578.171 1,06 1,40 2,26 2,53 18-10-2018 105,13 105,61 103,84 105,10 204.127 1,57 1,55 1,50 782.298 1,44

17-10-2018 89,86 90,50 87,76 89,34 582.468 1,07 1,41 2,14 2,45 17-10-2018 102,79 103,74 102,36 103,55 56.662 0,44 0,48 0,47 639.130 1,17

16-10-2018 84,74 87,20 83,94 87,20 316.954 0,58 0,77 2,46 2,90 16-10-2018 100,46 103,20 100,06 103,07 150.177 1,15 5,99 6,17 467.131 0,86

15-10-2018 86,00 86,02 83,70 84,74 361.669 0,66 0,87 -1,14 -1,33 15-10-2018 97,57 98,45 97,00 97,08 117.004 0,90 -2,51 -2,52 478.673 0,88

12-10-2018 86,00 87,34 84,78 85,88 475.668 0,87 1,15 1,62 1,92 12-10-2018 99,64 99,93 98,04 99,59 73.073 0,56 1,65 1,68 548.741 1,01

11-10-2018 83,90 85,90 82,48 84,26 591.999 1,09 1,43 -0,82 -0,96 11-10-2018 98,01 99,21 97,25 97,94 195.733 1,50 0,99 1,02 787.732 1,45

10-10-2018 87,80 87,84 85,08 85,08 447.472 0,82 1,08 -2,74 -3,12 10-10-2018 98,83 98,97 96,58 96,95 97.835 0,75 -3,49 -3,47 545.307 1,00

9-10-2018 88,00 88,54 84,66 87,82 664.780 1,22 1,61 0,02 0,02 9-10-2018 99,20 101,69 99,07 100,44 98.787 0,76 -0,32 -0,32 763.567 1,40

8-10-2018 90,80 90,80 87,70 87,80 377.925 0,69 0,91 -3,20 -3,52 8-10-2018 100,57 101,80 100,17 100,76 167.970 1,29 -3,99 -3,81 545.895 1,00

5-10-2018 91,98 92,26 90,52 91,00 377.961 0,69 0,91 -1,54 -1,66 5-10-2018 104,72 105,43 103,66 104,75 117.486 0,90 -1,04 -0,98 495.447 0,91

4-10-2018 93,82 94,30 91,34 92,54 434.836 0,80 1,05 -1,78 -1,89 4-10-2018 106,92 106,98 104,75 105,79 119.748 0,92 -1,99 -1,85 554.584 1,02

3-10-2018 94,60 95,00 93,70 94,32 248.703 0,46 0,60 -0,42 -0,44 3-10-2018 109,15 109,63 107,52 107,78 121.622 0,93 -1,05 -0,96 370.325 0,68

2-10-2018 95,70 95,82 94,60 94,74 302.508 0,56 0,73 -1,52 -1,58 2-10-2018 110,11 110,25 108,27 108,83 152.006 1,17 -1,82 -1,64 454.514 0,83

1-10-2018 97,96 98,44 96,24 96,26 352.325 0,65 0,85 -1,16 -1,19 1-10-2018 113,40 113,40 110,21 110,65 132.940 1,02 -1,78 -1,58 485.265 0,89

28-9-2018 95,68 97,80 95,30 97,42 420.504 0,77 1,02 1,72 1,80 28-9-2018 112,20 113,41 111,60 112,43 162.789 1,25 1,66 1,50 583.293 1,07

27-9-2018 95,50 96,18 95,14 95,70 199.847 0,37 0,48 -0,30 -0,31 27-9-2018 111,75 112,11 110,48 110,77 57.720 0,44 -1,62 -1,44 257.567 0,47

26-9-2018 95,50 96,04 94,36 96,00 360.633 0,66 0,87 0,22 0,23 26-9-2018 111,56 113,30 111,36 112,39 51.506 0,40 0,39 0,35 412.139 0,76

25-9-2018 95,50 96,60 95,48 95,78 222.595 0,41 0,54 -0,56 -0,58 25-9-2018 113,62 113,68 111,85 112,00 52.706 0,40 -0,27 -0,24 275.301 0,51

24-9-2018 96,78 97,78 95,50 96,34 389.628 0,72 0,94 -0,42 -0,43 24-9-2018 113,19 113,41 112,18 112,27 85.830 0,66 -1,04 -0,92 475.458 0,87

21-9-2018 97,50 98,76 96,24 96,76 537.673 0,99 1,30 -1,08 -1,10 21-9-2018 113,91 114,20 113,08 113,31 78.278 0,60 -1,95 -1,69 615.951 1,13

20-9-2018 99,32 99,32 96,42 97,84 524.741 0,96 1,27 -1,62 -1,63 20-9-2018 114,27 115,70 113,82 115,26 84.485 0,65 0,17 0,15 609.226 1,12

19-9-2018 99,98 101,65 99,40 99,46 331.287 0,61 0,80 -0,69 -0,69 19-9-2018 116,51 116,97 114,51 115,09 101.088 0,78 -1,39 -1,19 432.375 0,79

18-9-2018 99,50 101,35 98,50 100,15 420.364 0,77 1,02 0,47 0,47 18-9-2018 116,15 117,98 116,15 116,48 86.467 0,66 0,86 0,74 506.831 0,93

17-9-2018 101,00 101,00 98,54 99,68 582.173 1,07 1,41 -2,47 -2,42 17-9-2018 116,87 116,87 115,45 115,62 87.099 0,67 -1,88 -1,60 669.272 1,23

14-9-2018 102,60 104,05 100,55 102,15 589.075 1,08 1,42 0,15 0,15 14-9-2018 117,69 119,11 117,22 117,50 161.759 1,24 -2,72 -2,26 750.834 1,38

13-9-2018 103,65 105,35 98,94 102,00 1.342.690 2,47 3,24 -2,55 -2,44 13-9-2018 117,29 120,26 115,60 120,22 1.228.921 9,44 0,51 0,43 2.571.611 4,72

12-9-2018 102,00 105,00 100,55 104,55 2.586.133 4,75 6,24 15,63 17,58 12-9-2018 119,84 122,28 119,02 119,71 986.084 7,57 16,97 16,52 3.572.217 6,56

11-9-2018 86,16 90,88 85,92 88,92 842.007 1,55 2,03 4,58 5,43 11-9-2018 102,81 103,53 102,10 102,74 279.506 2,15 5,37 5,52 1.121.513 2,06

10-9-2018 83,00 84,60 82,60 84,34 428.371 0,79 1,03 1,68 2,03 10-9-2018 97,54 97,98 97,07 97,37 89.199 0,69 2,02 2,12 517.570 0,95

AEX   Mutaties Mutaties tov   Mutaties Nasdaq Mutaties tov    Mutaties

AEX jaar op jaar mutaties: Handels-   tov. koers uitgiftekoers   t.o.v. voor- Nasdaq jaar op jaar mutaties: Handels- uitgiftekoers   t.o.v. voor-

Volume   uitgifte 7€ 7 januari 1900   gaand jaar Volume 43,20 $   gaand jaar

In € In € In € In € In $ In $ In $ In $

Open Hoog Laag Slot aantal    €    %    €    % Open Hoog Laag Slot aantal          %    $     %

27-10-2018 85,22 86,32 83,12 85,60 508.249 78,60 1.122,86 2,34 2,81 27-10-2018 95,57 98,56 95,70 97,26 158.029 125,14 0,09 0,09

27-10-2017 83,77 84,14 81,65 83,26 282.172 76,26 1.089,43 24,40 41,45 27-10-2017 97,18 97,68 96,24 97,17 105.153 124,93 34,49 55,03

27-10-2016 59,20 60,30 58,58 58,86 280.132 51,86 740,86 15,44 35,56 27-10-2016 65,14 65,29 62,53 62,68 137.536 45,09 15,04 31,57

27-10-2015 43,14 43,58 42,79 43,42 102,011 36,42 520,29 32,01 280,38 27-10-2015 47,80 47,89 47,34 47,64 52.193 10,28 -2,86 -5,66

27-10-2014 11,58 11,58 11,41 11,42 23.308 4,42 63,07 -3,59 -23,90 14-5-2015 46,30 51,94 44,10 50,50 1.862.268 16,90 7,30 16,90

27-10-2013 15,00 15,28 14,92 15,00 30.497 8,00 114,29 -1,50 -9,09 13-5-2015 Uitgiftekoers: 43,20

27-10-2012 16,55 16,59 16,20 16,50 41.338 9,50 135,71 10,25 164,00

27-10-2011 6,35 6,35 6,22 6,25 33.728 -0,75 -10,71 -5,63 -47,39 29-1-2018 120,84 121,05 119,60 120,23 129.211

27-10-2010 12,00 12,00 11,85 11,88 49.473 4,88 69,71 3,42 40,43

27-10-2009 8,54 8,54 8,32 8,46 37.273 1,46 20,86 5,72 208,76

27-10-2008 2,77 2,85 2,74 2,74 2.835 -4,26 -60,86 -5,11 -65,10 12-2-2016 38,29 39,34 38,25 39,34 63.345

27-10-2007 8,00 8,00 7,75 7,85 40.752 0,85 12,14 -0,48 -5,76 11-2-2016 37,55 40,02 37,20 39,70 217.052

27-10-2006 8,21 8,33 8,21 8,33 8.618 1,33 19,00 -0,60 -6,72 9-2-2016 38,20 39,58 37,41 37,92 198.150

27-10-2005 9,25 9,25 8,50 8,93 40.346 1,93 27,57 1,65 22,66

6-5-2005 7,35 7,48 7,18 7,28 94.218 0,28 4,00 0,28 4,00

6-5-2005 Uitgiftekoers: 7,00


